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INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH PRZEZ 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO W ROKU 2025  

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 

r. poz. 870) przedstawiam informację o petycjach rozpatrzonych w 2025 roku, które zostały 

złożone Burmistrzowi Solca Kujawskiego  

W okresie sprawozdawczym, tj. w 2025 r. zostało złożonych 5 petycji, które zostały rozpatrzone 

w ustawowym terminie: 

1. Przedmiotem pierwszej petycji było zwiększenie bezpieczeństwa na ulicy Wiśniowej 

poprzez zmianę organizacji ruchu na tej ulicy oraz Różanej, Czereśniowej, Kalinowej, 

Grabowej, Jodłowej. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji poinformowano,  

że w celu poprawy bezpieczeństwa podjęte zostaną działania, jakimi są ustawienie 

znaku B-2 zakaz wjazdu na ul. Wiśniową od strony ul. Powstańców oraz ustawienie 

lustra drogowego na skrzyżowaniu ul. Wiśniowej z ul. Różaną. 

2. Przedmiotem drugiej petycji była prośba o pomoc w likwidacji nadal trwającego 

systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje 

partyjne i sędziowskie oraz podjęcie współpracy z Urzędem Cywilnej   

i Demokratycznej Kontroli w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego tak, aby Naród 

Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KPP. W zawiadomieniu 

o sposobie załatwienia petycji poinformowano, że z powodu braku uzupełnienia petycji 

przez Wnoszącego we wskazanym terminie pozostawiono petycję bez rozpatrzenia. 

3. Kolejna petycja dotyczyła interwencji w sprawie odcinka drogi gruntowej ul. Mikołaja 

Kopernika od skrzyżowania z ul. Kujawską do zjazdu na obiekty Firmy Drobex. Prośba 

o modernizację i utwardzenie drogi a do czasu wykonania o działania ograniczające 

pylenie. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji poinformowano, że obecny 

stan przedmiotowej drogi jest dobry, modernizacja nie została przewidziana, niemniej 

w budżecie gminy zabezpieczone są środki na naprawę ulic gruntowych. Wyjątek 

stanowiła część początkowa, której naprawa została zlecona. Gmina nie przewidziała 

zamiany organizacji ruchu polegającej na ograniczeniu poruszania się pojazdami  



w wyższym tonażu. Poinformowano, że gdy zostaną zaobserwowane niedogodności  

z korzystania z drogi przez użytkowników, to zostanie rozważony pomiar natężenia 

ruchu. 

4. Przedmiotem czwartej petycji było wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Młyńskiej.  

W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji poinformowano, że w budżecie gminy 

na 2026 rok nie została uwzględniona budowa nawierzchni ul. Młyńskiej, niemniej 

pozostaje ona w planach długoterminowych i zostanie ponownie przeanalizowana przy 

opracowywaniu budżetu na kolejne lata.  

5. Kolejna petycja dotyczyła braku możliwości korzystania z boiska głównego przez 

zespół seniorów grający w klasie B oraz Klub Wisełka Solec Kujawski podczas 

rozgrywek piłkarskich. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji przedstawiono 

odpowiedź Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji (OSiR), Pana Wojciecha 

Lutowskiego, który wskazał, że odbyto spotkanie, w czasie którego Prezes klubu 

wyraził zgodę na korzystanie z boiska według określonych zasad. Podkreślono, że OSiR 

dysponuje dwoma boiskami, które z uwagi na ilość drużyn posiadają pełne obłożenie. 

Burmistrz zgodził się z opinią, iż aktywność sportowa sprzyja integracji lokalnej 

społeczności, niemniej zapewnił, że boiska są udostępniane w miarę możliwości 

wszystkim grupom wiekowym piłkarzy. 
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